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MSA   25   A   2   SS   F0   A   + R   1200   - 20   / 40   P   A   /CC   II



MSA    25    A    SS    FC    N    A

MSA    25    R    1200    - 20    / 40    N    A    /CC
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MSB   25    E   2   SS   F0   A   + R   1200   - 20   / 40   P   A  /CC  II



MSB    25    E    SS    FC    N    A

MSB    25    R    1200    - 20    / 40    N    A   /CC
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MSR   25    E   2   SS   F0   A   + R   1200   - 20   / 40   P   A    /CC   II

E1 E2



Ray Modeli S h(mm)

J. Ray Azami Uzunluğu ve Standardı
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Cıvata Boyutu







MSC    7    M   2   LL   F0   A   + R    600    -7.5   /7.5   P   M     A     II

E1 E2

MSC     7     M    LL    FC    N    A



MSC      7     R     600     -7.5    /7.5    N   M   A

J. Ray Azami Uzunluğu ve Standardı
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SME   25   EA   2   SS   F0   A   +R   1000   -20   /20   P   A    /CC   II

E2E1



SME   25   EA   2   SS   FC   H   A

SME   25   R   1000   -20   /20   H   A   /CC
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Otomatik koşutlayıcı (kolimatör) ile ölçüm Kadranlı gösterge ile ölçüm

Mastar





Model No. UU SS LL RR ZZ DD KK

Model No. UU SS LL RR ZZ DD KK



Model No. DirençModel No. Direnç

Model No. Direnç



Model No Artış (mm) Ray montaj yüksekliği (mm)

Yerleştirme yöntemi

Plastik çekiç

Düz tampon



Plastik kapak
Kodu

Cıvata
Boyutu Ray ModeliD(mm) h(mm)

Kod

Sembol Yok

MSA MSB MSC MSR SME SMR



SL Yağlayıcı

Yüksek yoğunluklu fiber ağ





MSA25 A 2 SS F0 A  /SL + R 1200 -20 /40 P A II

MSA25 A SS FC N A  /SL





Model No.
Yağdanlık / Grease Nipple

Standart
Standard

Seçenek
Option Seçenek / Option

Boru Bağlantısı / Piping Joint





GS-M6

OS-A
OS-B

(TS-A)

GS-M6

OS-A

OS-B

(TS-A)

Adaptör

Adaptör

Yağlama konumu
Üst yağlama deliği

Yan taraf yağlama deliği

Merkez yağlama 
deliği



E1 E2

E3 E4

Tarih

Müşteri Adı

Tel :
Fax:

Temas Edilem Kişi

Adres

Makine Tipi
Çizim No

H tip R tip V tip K tip T tip RV tip Diğer

Yerleştirme 
Yönü

Araba Tipi

Boyut

Araba Sayısı  1
 UU
CC MC

FC
Havşa Tipi (R) Havşa Tipi (U) Havşa Tip (T)

Uzunluk
N
1 2 3

H P SP UP
E1: E2: E3: E4:

F0 F1 F2

SS ZZ DD KK LL RR
 1  1  1  Diğer:

 Diğer:
Gres:
Yağlama Nipeli:	           ) Yağ borusu bağlantısı:	           )

Referans yüzeyi ve Yağlama Konumu

Yağlama Konumu ve yönü

Oil:

Simge yok
Simge yok

Toz Koruma 

Ray Koruma

Ön yük Derecesi

Ray Tipi

Ray Boyu ve Hatve

Hassaslık Derecesi

Eksen başına Ray

Yağlama Türü

Yağlama Bağlantısı

Özellik Tam Kodu

İstenen Miktar

Araba referans yüzeyi

Araba referans yüzeyi

Ray referans yüzeyi

Ana Ray

Ana Ray

Yardımcı Ray

Yardımcı Ray

Ray referans yüzeyi

Ray referans yüzeyi

Ray referans yüzeyi

Araba referans yüzeyi

Araba referans yüzeyi







:Means where is Max.e and Min.e :Means where is Max.e300 and Min.e300

Cumulativer epresentativel eadT +E:-27.90 m
Preloadt orque(withoutw ipper)Tq:3.0-3.9Kgf-cm

Totalr elativel ead deviation e: 4.84 m

ACCURACY GRADE:C 1
Lead deviationi nr andom3 00mm e300:4 .01 m
REMARK:
INSPECTOR:

Yol (mm) 

Vidalı Miller
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SINIF

e2π

JIS 8643

PMI 3 4 4 6 8 8

Birim: mm

C0 C1 C2 C3 C4 C5

e300

JIS 3.55 81 85 0 210

PMI 3.55 78 12 18 25 50 210

SINIF

Birim: mm

C0 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C10

Vidalı Miller

(-)

(+)

(+)

(-)

0

Esas bafllama torku 

R
ef

er
an

s 
to

rk
u 

R
ef

er
an

s 
to

rk
u 

Sü
rt

ün
m

e 
to

rk
u

Esas bafllama torku 

Kasdedilen Esas tork
 

Esas tork
 

Esas tork
 

Somun etkin hareket mesafesi
 

Somun etkin hareket mesafesi
 

Esas tork dalgalanması(-) 
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Fig. 2.2 Ön yükleme ile ilgili teknik terimler



tan0.05= -0.5 Fao lTP
.................................................... (2.1)

TP

Fao

l

Vidalı Miller



A-A'

5

B-B'

B-B' A-A'B-B'
A A' B'

A-A'

B-B'

B-B'B-B'

B

2d 0 2d02d02d 0

24

3 1

6

A A'

2d 02d 0

1 1

2

//

Vidalı Miller



Sabit / Sabit / 
Sabit /

İzin verilen eksenel yük = sabit - sabit

İzin verilen dönüm hızı = sabit - sabit İzin verilen dönüm hızı

İzin verilen eksenel yük Şkl 3.1 : Bağlantı şekli : sabit - sabit

i

İzin verilen eksenel yük = sabit - sabit

İzin verilen dönüm hızı = sabit - sabit

Sabit / Sabit / 
Destekl

İzin verilen dönüm 

İzin verilen eksenel yük Şkl 3.2 : Bağlantı şekli : sabit-destekli

Sabit / Sabit / Serbest

İzin verilen eksenel yük = sabit - sabit

İzin verilen dönüm hızı = sabit - sabit İzin verilen dönüm 

Şkl 3.3 : Bağlantı şekli : sabit-serbestİzin verilen eksenel yük

Vidalı Miller



Vidalı Miller

)1.3()(kgf

Emniyet katsayısı (α=0.5)

Young modülü (E=2.1×104kgf / mm2)

Vidalı milnın merkezine olan minimum atalet 
momenti. (I=πdr4/ 64 mm4)

Minimum vidalı mil diş çapı (mm)

Bağlantı konumları arasındaki uzaklık (mm)

Bağlantı tiplerine bağlı katsayı

İzin verilen çekme -basma yükü (2 kgf / mm2)
İzin verilen çekme -basma iç mukavemeti (mm2)



Vidalı Miller

Hareket  1.5devre x 2yol,1.5devre x 3yol, 2.5devre x 1yol 1 devrex3 yol, 1 devre x4 yol 

Katılık 2.5devre x 2yol , 2.5devre x 3yol 1devre x 6yol

Karekteristik Dıştan sirkülasyonlu İçten sirkülasyonlu



Vidalı Miller

Hareket yönü
W2

W1

 
 

 
Kayma direnci 

Fig.4.1 Horizontal reciprocating moving mechanism

Fa: eksenel yük
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Bir sabit (referans) C 2.4)C
Bilya ve dişin temas açısıα

Her bilyanın yükü (Q=Fa/Z sin α kgf)Q
Bilya adedi Z

Bilya çapı (mm)Dω

)4.5(10 3

xLx
LEAK S

Montaj pozisyonları arasındaki mesafe x

Vidalı mil eksenel rijitliği (kgf /μm)KS
Vidalı mil kesit alanı (A=π dr² /4 mm² )A
Young’s modulus (E=2.1×10⁴ E

Ölçü tablsounda verilen rijitlik değeri K

ÖnyöklemeFao

Bir rijitlik katsayısıε

Vidalı Miller



Eksenel yönde yer değiştirmeδao

Vidalı Miller



  

FA=Fao+Fa-Fa'=Fa+Fp

FB=Fao-Fa'=Fp

Fao Fao

Fa+Fp Fp

Fa

Fa

Fp
Fao

Nut A Nut B

Somun A Somun BBoşluk

Vidalı Miller



0

Önyüklemesiz

Önyüklemesiz

Eksenel yük 

Paralel

F 3FaoFao

2/3

Vidalı Miller

Sıcaklıkla yerdeğiştirmeΔLθ 

θ

L

Sıcaklıkla uzama katsayısı (12μm/mºC)ρ

Vidalı mil sıcaklık değişimi (ºC)

Vidalı mil boyu (mm)
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Vidalı Miller

Fm=1/3(Fmin + Fmax)  .........................................................  (6.6)
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n1t1 n2t2 nntn
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F
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Fm= 0.65Fmax  ................................................................  (6.7-1)

Fm= 0.75Fmax  ................................................................  (6.7-2)
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Vidalı Miller
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FEIHC.C.QSKRAMER

DEPTH

MICROSTRUCTURE
X500

ITEM
HARDNESS

TEMPERING

SPECIMEN#

PRODUCT

P90227

R38-5IB2-FSVC-557-685.8-C4

SPECIFICATIONP.O.NUMBERCUSTOMER

MATERIAL

HEATTREAT

BALLSCREW

50CrMo4QT

INDUCTION SURFACE HARDENING

03-016030-1

INSPECTION DATA

58 - 62 HRC AT SURFACE 

CASEDEPTH 1.5 mm BELOW THREAD ROOT

MICRO-
STRUCTURE

Martensite IN SURFACE AREA

Sorbite IN  CORE AREA

AT 160  DEGREES  CELCIUS

HEATTREATEDARE
(SEESKETCH)

HARDNESS INSPECTED EVERY 0.5mm (SERIES 2)

HARDNESS INSPECTED EVERY 0.5mm (SERIES 1)

Series1 Series2

0
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625
547
390
286
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562
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DEPTH(EACHSCALE=0.5mm)

HV VS. HRC
HV
800
780
760
740
720
700
690
680
670
660
650
640
630
620
610
600
590
580
570
560
540
520
500
480
460
440
420
400
380
360
340
320
300
280
260
240

HRC
64.0
63.3
62.5
61.8
61.0
60.1
59.7
59.2
58.8
58.3
57.8
57.3
56.8
56.3
55.7
55.2
54.7
54.1
53.6
53.0
51.7
50.5
49.1
47.7
46.1
44.5
42.7
40.8
38.8
36.6
34.4
32.2
29.8
27.1
24.0
20.3

Series1 Series2

ROTCEPSNITON RO SSAP

 



Vidalı Miller

Figür /
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Vidalı mil koruyucu Körük
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W1
 +
W2

Kesme yönü

Kesme direnc i

Kayma direnci

Karar vermesi gereken konular3 -
1. Nominal vida dış çapı, adım, 
somun tipi
2. Hassasiyet derecesi
3. Sıcaklıkla yerdeğiştirme
4. Motor



Vidalı Miller

Vmax

Nmax
l = 7 (mm)= 1400 0

200 0

    Ca = (60Nm Lt)
1/3 Fm fw 10-2

LLt =
60Nm

3

10 6 =
fwFa

CaL

= 25000 (hours) Lt

= 1.2fw

        f = 21.9

yani vidalı mil çapı katalogdaki modellere göre 16 mm ile 50 
mm aralığında olabilir.



Ls=1300

2/sL2/sL

Fa/2 Fa Fa/2

saat saat

Somun Model No.
Civata Somun Toplam

dr Ca K
Ks Ls Kn Ln L

Vidalı Miller



Vidalı Miller

Wm=3.6 (kW)

Nmax=1500 (rpm)

Tm=22.6 (N.m)

GD2
M =750 (kgf.cm2)

Tm TL

Jm JL 3

Nmax 1500 (rpm)

Motor özellikleri



J

TL

f

T'M =2 TM

 

Kayma Direnci

Hareket Yüzü

W2

W1

Fig.10.3 Yüksek Hızlı Tarama Aparatı / 

= 50 kgfW1

= 25 kgf W2

=1000 mm Smax

= 50 m/min Vmax

= 25000 hours Lt 

= 0.01
= 3000 rpm Nmax

Vidalı Miller



  (m/dak)

  (sn)

t=3.5s / T

t1=0.3
t2=0.9
t3=0.3

t4=0.3
t5=0.9
t6=0.3

0
1 3

4 6

5

50

2

1.5(s)

1.75(s) 1.75(s)

x=1000mm

Vidalı Miller



 (dev/dak) 

TM TL

JM JL 3

Vidalı Miller



Yani seçilen vidalı mil emniyetlidir.

Vidalı Miller
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t=40s/ T
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s1=300mm s2=1500mm
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15
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Bu durumda seçim şu şekilde olur
Vidalı mil tipi		  : 40-FSWW-10B2
Vidalı mil çapı		  : 40 (mm)
Hatve			   : 10 (mm)
Temel dinamik yük oranı	 : 3520 ( kgf )

Vidalı Miller



Vidalı Miller

a. İvmelenme (aşağıya)

c. Yavaşlama ( aşağıya)

d. İvmelenme (yukarıya)

e. Sabit hız (yukarıya)

f. Yavaşlama (yukarıya)

Nmax

TM = Trms

JM JL/3

= 2000 (W)WM

= 1500  (rpm)Nmax

= 13  (N.m)TM 

= 120 (kgf.cm²)GD2
M

b. Sabit hız (aşağıya):

e. Sabit hız (yukarıya):

f. Yavaşlama (yukarıya): 

a. İvmelenme (aşağıya):

(dr vidalı milnın diş dibi ölçüsü)



GradeC 5C 6C 7C 8C 10

0122532NID ,OSI

0120581SIJ

PMI 18 25 50 100 210

Birim : µm

GradeC 5C 6C 7C 8C 10

PM eP=(L/300) e300       mm)

Birim: µm

C5 C6 C7 C8 C10

0~1002 62 04 48 4 178

101~2001 62 24 89 2 194

201~3151 82 55 01 00 210

e300 Grade

Measured length

Birim: mm

Vidalı Miller



Screw Lead

ballscrew length45 5.08 61 01 62 02 53 24 0

12 1400

14 2800

15 4400

16 3600

20 4400

25 4400

28 4400

32 570

40 5400

50 5200

left-hand thread

Vidalı Miller

mm)
Lead Accuracy Grade (e300 mm)

C5 C6 C7 C8 C10

12

Please contact our sales 

1400 1400 1400
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Hatve Hassasiyet 
Derecesi

Diş Yönü
L: Left / R: Right

Diş Adedi
Azami 

Ovalanmış 
Uzunluk

Vida 
Numarası

Vida Çapı
Hatve Bilya ÇapıD.Ç. / O.D.

Birim: mm

Vidalı Miller
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Vidalı Miller



Vidalı Miller



Vidalı Miller
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31±0.02 31±0.02
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2-Ø9Thru
Ø14x18DP

16
18

9

46
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12 31

2-Ø9Thru
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Ø
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(27)
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Eksensel
Boşluk

Hatve hassaslığı

Belirtilen
kurs
(T)

Birikmiş 
referans hatve

sapması (E)

Tesadüfî hatve 
sapması

300mm (e300)

Genel 
Yarıçapsal

Kaçıklık

Dinamik
Ca

Dinamik
Ca

Statik
Co

Statik
Co

Toleranslar Sabit Uç yuvası 
(KN)

Destekli Uç Yuvası
(KN)

Birim: mm

Eksensel
Boşluk

Hatve hassaslığı

Belirtilen
kurs
(T)

Birikmiş 
referans hatve

sapması (E)

Tesadüfî hatve 
sapması

300mm (e300)

Genel 
Yarıçapsal

Kaçıklık

Dinamik
Ca

Dinamik
Ca

Statik
Co

Statik
Co

Toleranslar Sabit Uç yuvası 
(KN)

Destekli Uç Yuvası
(KN)

Birim: mm
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Destekli Uç Sabit Uç

Destekli Uç Sabit Uç

Vidalı Miller



Vidalı Miller

Silecek her Eksik diş

Yağ deliği 
M6x1P 

M6x3 tarafından 
tıpalı



Destekli Uç Sabit Uç








